Ders

Kodu
IKT5202

IKT5201
IKT5203
IKT5200
IKT5210
IKT5206
IKT5204
IKT5212

Ders

Kodu
ECO05205

EC05206
ECO5209
ECO5207
EC05203
EC05200

Ders
Kodu
IKT6213

IKT6201
IKT6200
IKT6205
IKT6209
IKT6203
IKT6204

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU

2024-2025 EGITIM OGRETIM YILI BAHAR DONEMI

IKTIiSAT A.B.D. TEZLi YUKSEK LiSANS

DONEM SONU (FINAL) SINAV PROGRAMI

Dersi Ad1

Zaman Serileri Analizi I

Makro Ekonomik Analiz

Ekonometrik Analiz Teknikleri I
Seminer

Ekonomik Kalkinma ve Yoksulluk
Parasal Iktisat Politikast

Tiirkiye Ekonomisinde Giincel Sorunlar

Ekonomik Istikrar Politikalar

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU

Dersin Sorumlu Uyesi

Dog. Dr. Armagan TURK

Dog. Dr. Evren Ipek

Prof. Dr. Celil AYDIN

Dog¢. Dr. Musa BAYIR

Dog. Dr. Seyma Sahin KUTLU

Dr. Ogr. Uyesi Hiiseyin GUVENOGLU
Prof. Dr. Ahmet AYDIN

Prof. Dr. Ozcan KARAHAN

Sinav Tarihi

ve Saati
11.06.2025/11:15

12.06.2025/ 11:15
13.06.2025/ 11:15
13.06.2025 / 14:30
16.06.2025/ 11:15
16.06.2025 / 14:30
17.06.2025 / 08:45
17.06.2025/ 11:15

2024-2025 EGITIM OGRETIM YILI BAHAR DONEMI
INGILIZCE iKTiSAT A.B.D. TEZLi YUKSEK

LISANS

DONEM SONU (FINAL) SINAV PROGRAMI

Dersi Adi

Time Series Analysis

Current Issues in the Turkish Economy
International Economic Policy
Financial Markets and Banking Sector
Macroeconomic Analysis

Seminar

LIiSANSUSTU EGITIiM ENSTITUSU

Dersin Sorumlu Uyesi

Dog. Dr. Hale KIRER SILVA LECUNA
Dog. Ufuk BINGOL

Dog. Dr. Fatih AYHAN

Dog. Dr. Mustafa KEVSER

Dog. Dr. Erdem BAGCI

Dog. Dr. Hale KIRER SILVA LECUNA

Sinav Tarihi

ve Saati
11.06.2025/ 11:15

11.06.2025 / 14:30
12.06.2025 / 08:45
12.06.2025 / 14:30
16.06.2025 /11:15
17.06.2025 / 14:30

2024-2025 EGITIM OGRETIM YILI BAHAR DONEMI

IKTIiSAT A.B.D. DOKTORA

DONEM SONU (FINAL) SINAV PROGRAMI

Dersi Adi

Yakin Dénem Tiirkiye Tktisat Tarihi
Tleri Makro Tktisat

Seminer

Kalkinma Makro Iktisad1

Gog Olgusu ve iktisadi Coziimleri
Giincel iktisadi Tartigmalar

Para Politikas1 ve Finansal Piyasalar

Dersin Sorumlu Uyesi

Prof. Dr. Alpaslan SEREL

Prof. Dr. Ozcan KARAHAN

Dog. Dr. Musa BAYIR

Prof. Dr. Mehmet Emin ERCAKAR
Dog. Dr. Musa BAYIR

Prof. Dr. Suna KORKMAZ

Prof. Dr. Burak DARICI

Sinav Tarihi ve

Saati
11.06.2025 / 08:45

11.06.2025 / 11:15
12.06.2025/ 11:15
16.06.2025 / 08:45
16.06.2025 / 14:30
17.06.2025 / 11:15
17.06.2025 / 14:30

Sinav Yeri

Ogretim Uyesi Odas1
Ogretim Uyesi Odas1
Ogretim Uyesi Odas1
Ogretim Uyesi Odas1
Ogretim Uyesi Odas1
Ogretim Uyesi Odas1
Ogretim Uyesi Odas1
Ogretim Uyesi Odas1

Sinav Yeri

Ogretim Uyesi Odasi
Ogretim Uyesi Odas1
Ogretim Uyesi Odasi
Ogretim Uyesi Odas1
Ogretim Uyesi Odasi
Ogretim Uyesi Odas1

Sinav Yeri

Ogretim Uyesi Odast
Ogretim Uyesi Odast
Ogretim Uyesi Odast
Ogretim Uyesi Odast
Ogretim Uyesi Odast
Ogretim Uyesi Odasi
Ogretim Uyesi Odasi



